
 
 

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

РІШЕННЯ 

 

20 вересня 2023 року   м. Чортків         №223 

 

Про внесення змін в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 квітня 2023 № 85 «Про створення комісії для здійснення обстеження 

доріг та дорожніх об’єктів Чортківської міської територіальної громади» 

 

 З метою забезпечення організації пасажирських перевезень на автобусних 

маршрутах загального користування Чортківської міської територіальної 

громади, відповідно до Закону України «Про автомобільний транспорт», 

пункту 2.11 Порядку організації перевезень пасажирів та багажу автомобільним 

транспортом, затвердженого наказом Міністерства інфраструктури України від 

15 липня 2013 року №480, рішення виконавчого комітету Чортківської міської 

ради від 26 листопада 2020 року №18 «Про затвердження мережі автобусних 

маршрутів загального користування та типового договору на перевезення 

пасажирів у Чортківській міській територіальній громаді» (зі змінами), 

керуючись статтею 30, частиною 1 статті 52, частиною 6 статті 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради: 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 19 квітня 2023 №85 Про створення комісії для здійснення обстеження доріг 

та дорожніх об’єктів Чортківської міської територіальної громади» та викласти 

його в новій редакції, що додається. 

2.  Копію рішення направити в управління комунального господарства 

міської ради.  

3. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 

 

В.о. міського голови, 

заступниця міського голови  

з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради           Наталія ВОЙЦЕХОВСЬКА 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету  

від 19 квітня 2023 року №85 

(в редакції рішення виконавчого комітету  

від 20 вересня 2023 року №223) 

 

Склад комісії  

для здійснення обстеження доріг та дорожніх об’єктів 

 Чортківської міської територіальної громади, на яких планується 

відкриття нових автобусних маршрутів регулярних перевезень 

 

Наталія 

ВОЙЦЕХОВСЬКА   

- голова комісії, заступник міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської 

ради; 

Ірина МАЦЕВКО  - секретар комісії, начальник управління 

комунального господарства міської ради;  

Члени комісії: 

Андрій СТЕЛІГА  - інспектор відділу муніципальної інспекції 

та контролю за паркуванням міської ради; 

Тетяна ДОРОШЕНКО  - головний спеціаліст відділу транспорту та 

інфраструктури  управління комунального 

господарства міської ради; 

Ігор ГРИЦИК  - начальник управління соціального 

захисту та охорони здоров’я міської ради; 

Віталій ТИЩУК  - старший інспектор з особливих доручень 

відділу безпеки дорожнього руху УПП в 

Тернопільській області, майор поліції ; 

Олег САЛАЦЬКИЙ  - начальник сектору реагування патрульної 

поліції Чортківського РВП; 

Віталій СУШКО  - начальник відділу державного нагляду 

(контролю) у Тернопільській області; 

Михайло ТАБАЧАК  - в.о. начальника КП «Благоустрій» міської 

ради.  

 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету міської ради                          Алеся  ВАСИЛЬЧЕНКО 


	Склад комісії

